
55KŘÍŽOVKA O CENYČTVRTEK 26.12.

 5.45 Sammyho dobrodružství 2:  
  Útěk z ráje  
  Animovaný fi lm v koprodukci Belgie,  
  USA, Francie, Itálie (2012). 
 7.15 Dennis postrach okolí   
  znovu zasahuje  
  Americká rodinná komedie (1998).  
 8.20 Letos nepeču 
  Daphne Zuniga je dokonalá matka  
  i manželka. Její pubertální synové mají 
  vždy plný stůl vydatného jídla, manželovi
   je schopná uspořádat večírek pro desítky
   lidí a Vánoce jsou jako koncert. Jenže  
  už má všeho plné zuby. Je unavená 
  z toho, že díky její dokonalosti si 
  všichni zvykli, že nemusejí přidat ruku 
  k dílu a vyhlásí na Vánoce stávku.  
  Pokud chtějí její manžel a děti další
  dokonalé prázdniny, budou si je muset  
  zorganizovat sami... 
  Americká komedie (2010). 
 10.00 Souboj Titánů 
  Křehká Andromeda má být obětována,  
  ale zamilovaný Perseus dokáže porazit  
  neporazitelné, dokonce Krakena 
  a Medúzu... Britský fantasy fi lm (1981).  
 12.10 Návrat na vrchol 
  Po pádu letadla s univerzitním   
  fotbalovým mužstvem zůstalo městečko  
  Huntington doslova ochromené. S 
  koncem fotbalového programu 
  univerzity Marshall se ale nehodlají  
  smířit tři hráči, kteří tragédii unikli.  
  Musí sehnat nového trenéra, postavit 
  tým a začít vítězit... 
  Americký fi lm (2006). 
 14.40 Jak se Franta naučil bát 
    Neohrožený chasník se nebojí strašidel  
  ani loupežníka v začarovaném mlýně.  
  Česká komedie (1959). 
 15.25 Čarovné dědictví   
  Kouzelná čepice splní svému majiteli  
  jakékoli přání. Vzácný předmět nečekaně
   objeví ve staré truhle sympatický  
  čepičářův syn. Když se zpráva o   
  kouzelné čepici donese ke krutému  
  vévodovi, chce ji za každou cenu získat.
  Jenže chamtivost se nevyplácí... 
  Česko-německá pohádka (1985). 
 16.55 Postrach Dennis o Vánocích
  Americká komedie (2007). 
 18.35 Šmoulové: 
  Zapomenutá vesnice
  Šmoulinka se svými nejlepšími kamarády  
  Koumákem, Nešikou a Silákem se vydává
   hledat ztracenou šmoulí vesnici. Musí 
  se jim to podařit dřív, než do ní dorazí
   zlý kouzelník Gargamel. 
  Americký animovaný fi m (2017). 
 20.00 Zatím spolu, zatím živi
  Cameron Diaz se během letu dá do 
  řeči s okouzlujícím a poněkud 
  tajemným spolucestujícím Tomem Cruisem.
   Chvíli nato letadlo spadne do 
  kukuřičného pole a oni jediní havárii 
  přežijí. Dva rozdílní lidé z naprosto 
  odlišných světů jsou uprostřed životu 
  nebezpečného dobrodružství nuceni 
  začít dělat to, čeho se chtěli za každou
  cenu vyvarovat, důvěřovat si... 
  Americký akční fi lm (2010). 
 22.00 Vzorec pro vraždu 
  Dva znudění mladíci jsou přesvědčeni,  
  že připravili dokonale promyšlenou 
  vraždu. Ale nepočítají s neústupnou 
  policistkou Sandrou Bullock, kterou 
  stopy zavedou přímo k nim... 
  Americký krimi fi lm (2002). 
 0.15 Pařba ve Vegas 
  Americko-německý fi lm (2009). 
 2.00 Diktátor 
  Americká komedie (2012). 
 3.15 Životu navzdory
  Rakousko-německé drama (2019). 

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.1.

20
25

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
8.2

.20
25

.


